

AUDRONĖ PUTAUSKIENĖ

LSDP SĄRAŠE NR. 38

Amžius 60 m.

Išsilavinimas – socialinio darbo magistras
Marijampolės lopšelio-darželio „Rūta“ direktoriaus
pavadootoja ugdymui, Marijampolės kolegijos lektorė



Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis kelias?

1976-aisiais metais pradėjau darbą kultūros – švietimo srityje. Tiesa, per tiek metų pareigos keitėsi, buvau kultūros namų direktorė, vaikų darželio auklėtoja, dramos mokytoja. Keletą metų dirbau Marijampolės savivaldybės administracijoje, kur pagrindinis darbas vyko su nevyriausybinėmis organizacijomis. Nuo 1980-ųjų metų pradėjau dirbti tuometinėje Marijampolės aukštesniojoje pedagogikos mokykloje su studentais, myliu šį darbą ir jį tęsiu iki šiol. Dabar Marijampolės kolegijoje dėstau vaikystės studijų ir socialinio darbo teorines ir praktines disciplinas. Taip pat esu Marijampolės lopšelio-darželio „Rūta“ direktoriaus pavadootoja ugdymui.

Kodėl LSDP?

Galiu pasidžiaugti, kad socialdemokratų santykiai su piliečiais visada buvo labai korektiški, nesilaikant principų, kurie būtų nenaudingi mūsų valstybei, bet kurių visada laikėsi ir laikosi konservatoriai. Socialdemokratų idėjos atitiko mano gyvenimo vertybes ir siekius. Ši partija ilgus metus pateisino žmonių lūkesčius, dirbo visos Lietuvos piliečių lūkesčių įgyvendinimui. Džiaugiuosi, jog būdama šios partijos narė, matau akivaizdžius darbus, siekiant gražinti mūsų miestą, mažinti socialinę atskirtį, užtikrinti žmonių gerovę. Marijampolės socialdemokratinės idėjos pagrįstos konstruktyviu darbu, sutarimu, demokratija. Manau, jog socialdemokratai – viena didžiausių politinių partijų, išlaikiusi valstybingumo idėją tarptautinės bendruomenės akyse.

Pomėgiai. Visuomeninė veikla.


Pomėgiai: psichologinės, pedagoginės, filosofinės literatūros skaitymas, savanorystė Marijampolės trečiojo amžiaus universitete, Vilkaviškio vyskupijos Carite. Pažintinės kelionės, spektakliai, filmai ir kt. Visuomeninė veikla:

Nuo 2006 m. Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos narė

Nuo 2005 m. „Gelbėkit vaikus“ asociacijos narė

Nuo 2012 m. Marijampolės TAU savanorė

Nuo 2014 m. LSDP Marijampolės skyriaus etikos komisijos narė.

 **Gyvenimo moto**
Gerumas mus vienija!

Kaip įsivaizduojate Marijampolės savivaldybę po 5 metų?

Marijampolę ir toliau galėsime vadinti Kultūros sostine, tiltu jungiančiu Lietuvą su užsienio partneriais, įtvirtinant pagrindinį siekį, stiprinant struktūrinį dialogą vietos lygmenyje, sprendžiant miesto problemas ir pritraukiant užsienio investuotojus, taip sukuriant darbo vietas jauniems žmonėms.